h

01.12.2023
Freitag

02.12.2023
Samstag

03.12.2023
Sonntag

07.12.2023
Donnerstag

09.12.2023
Samstag

10.12.2023
Sonntag

14.12.2023
Donnerstag

15.12.2023
Freitag

16.12.2023
Samstag

17.12.2023
Sonntag

19.12.2023
Dienstag

18.00 Uhr
18.30 Uhr

10.00 Uhr
17.30 Uhr

09.30 Uhr

09.00 Uhr

16.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

08.15 Uhr

18.30 Uhr
20.00 Uhr

17.30 Uhr

09.30 Uhr

14.00 Uhr

PfarrNachrichten

St. Christophorus
Dezember 2023

Friedensgebet, GZ Petruskirche, Meckelstralle
Familienchorprobe

Erstkommunionvorbereitung

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
Gemeinschaft mit Gelegenheit zur Abgabe der
Packchen fur jugendliche Inhaftierte in der
JVA Ronsdorf

Eucharistiefeier mit Gelegenheit zur Abgabe
der Packchen fur jugendliche Inhaftierte in der
JVA Ronsdorf

Eucharistiefeier
Kindertreff, GZ St. Joseph

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft als Rorate-Messe in HI. Ewalde

Eucharistiefeier

Schulgottesdienst

Familienchorprobe
Taizé-Gebet, anschl. Beisammensein im
Gemeinderaum

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft in St. Joseph

Eucharistiefeier mit den Erstkommunion-
kindern, anschlieRend Gemeindetreff

Wortgottesdienst der KiTa zum Advent

21.12.2023 09.00 Uhr
Donnerstag 19.00 Uhr
23.12.2023 17.30 Uhr
Samstag

24.12.2023 14.30 Uhr
Heilig Abend  18.00 Uhr
25.12.2023 09.30 Uhr
Weihnachten

26.12.2023 09.30 Uhr
2. Weihnachtstag
28.12.2023 09.00 Uhr
Fest der unschuldigen Kinder
30.12.2023 17.30 Uhr
Samstag

31.12.2023 17.30 Uhr
Silvester

Herausgeber:

Katholische Pfarrgemeinde

St. Christophorus

Eucharistiefeier
BuBgottesdienst in St. Joseph

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft als Rorate-Messe in St. Hedwig

Kindergottesdienst
Christmette

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier

Eucharistiefeier zum Sonntag fir die Pfarreien-
gemeinschaft in St. Hedwig

Jahresabschlussmesse in St. Joseph

Offnungszeiten Pfarrbiiro:
Dienstag: 15.00-17.30 h
Mittwoch:  15.00 - 18.00 h
Donnerstag: 09.00 - 12.00 h
Email: pfarrbuero-st.christophorus@suedhoehen.de
Notfall-Handy fir die Krankensalbung: 0171 /932 77 32
Anderungen vorbehalten

Schliemannweg 64
42287 Wuppertal
Tel.: 0202 / 890 177 36



